D
e
u
ts
c
h
e
O

3/6
ANSCHLUSSBELEGUNG
BESTELLANGABEN
Grundtyp DS-104
ohne Bez.
SCH
V2
AS-H2
MS
SS
= Rohrleitungseinbau
= Schalttafel-Einbau
= Verstellrändel mit Skala
= abschließbares Verstellrändel mit Skala
(Schließung E10 H2)
= Messinggehäuse
= reibungsarme Spezialdichtung
055 =
100 =
150 =
240 =
350 =
420 =
600 =
5-
10-
20-
40-
20-
50-
50-
55 bar
100 bar
150 bar
24
350 bar
42
0 bar
0 bar
600 bar
300 bar
400 bar
500 bar
500 bar
600 bar
600 bar
800 bar
200 bar
400
300 bar
bar
400 Bar
400 bar
-
-